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Luksusowa 50 piętowa wieża zaprojektowana wspólnie z Versace Home

Apartamentowiec DAMAC Tower Nine Elms to 50 piętrowy wieżowiec łączący kamień, terakotę i szkło w
nowoczesnej formie , natomiast wnętrza zostały zaprojektowane we współpracy z Versace Home - jest to
pierwsza współpraca tego luksusowego projektanta z nową nieruchomością mieszkalną w Londynie.
Wieża oferuje luksusowe apartamenty z jedną, dwiema i trzema sypialniami, wykończone zgodnie z najwyższymi
standardami, ze specjalnymi "ogrodami zimowymi" zapewniającymi panoramiczne widoki. Wyjątkowe
udogodnienia, w tym imponujące lobby, salon dla mieszkańców z widokiem na ogrody na dachu oraz basen i sala
gimnastyczna na 23 piętrze, z których roztacza się daleki widok na Londyn, są urządzone w stylu Versace.
Położony w zielonym południowo-zachodnim Londynie, w pobliżu Tamizy, Nine Elms Point korzysta z lokalizacji w
strefie 1. Podziemna i główna stacja kolejowa Vauxhall znajduje się zaledwie kilka minut drogi od budynku, łącząc
Cię z West Endem i nie tylko dzięki linii Victoria, a także z Waterloo i dalej dzięki pociągom South West Trains. W
okolicy znajduje się również rozbudowana sieć linii autobusowych, co oznacza, że zawsze łatwo jest dotrzeć tam,
gdzie trzeba. Ponadto do 2019 r. dzięki przedłużeniu linii Northern w okolicy powstaną dwie nowe stacje metra, z
których jedna będzie przylegać do Nine Elms Point, co dodatkowo zwiększy istniejące już doskonałe połączenia
komunikacyjne.
DAMAC Tower Nine Elms London znajduje się pomiędzy Vauxhall i Battersea, gdzie inwestycja warta wiele
miliardów funtów radykalnie przekształca ten obszar w ultranowoczesną dzielnicę mieszkaniową i znaczącą na
arenie międzynarodowej dzielnicę biznesową, która stanie się nowym centrum sztuki i kultury w stolicy.
Obszar ten znajduje się w pobliżu stacji kolejowej i autobusowej Vauxhall Cross oraz stacji metra. Ponadto, nowe
przedłużenie linii Northern Line oraz projekt Crossrail mają jeszcze bardziej usprawnić połączenia transportowe z
resztą Londynu.
Cechy
360 nowych prywatnych apartamentów mieszkalnych - 744 metrów kwadratowych wspólnych ogrodów - place
zabaw dla dzieci - rozległy kryty basen i jacuzzi - najnowocześniejsza sala gimnastyczna - opcjonalne usługi
hotelowe* - obszerny parking* - dwie windy samochodowe - bezpieczne miejsca na rowery* - bezpieczne
pomieszczenia magazynowe* Mieszkanie/mieszkanie Forma najmu: Dzierżawa Możliwość inwestycji

 

+48 509 789 789
www.realty-bridge.com


